5
2

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация
                           «Объединение строителей Владимирской области»
                                                           ПРОТОКОЛ
           заседания Совета  некоммерческого партнерства саморегулируемая
               организация «Объединение строителей Владимирской области»
«21 » июня 2013 г.                                                                                           № 08-2013
Присутствовали: Федоров Ю.А., Басов В.Г., Зотов А.В., Мартьянов О.В., Николаев В.П.,  Морев В.В., Сайгак К.В., Чижов О.А.

Отсутствовали: Андреев А.А.
   Кворум для проведения заседания имеется.
Приглашенные: Тарасов А.Б.
                                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями, замена формы свидетельства.
1.СЛУШАЛИ:
Информацию исполнительного директора А.Б.Тарасова о замене Свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с  изменениями.

РЕШИЛИ:

Заменить Свидетельство о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями:

1.НП ЗАО «ТЕПЛОГАЗ» (расширение видов) ИНН 3302012583

ОГРН 1033302013733

Юридический адрес: 600017, г. Владимир, ул. Батурина, д. 39

2.ООО «Информационные телекоммуникации» (расширение видов)

ИНН 3327821890 ОГРН 1053301260055

Юридический адрес: 600033, г. Владимир, проезд Большой, д. 15А

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 8; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

 Принято единогласно.

2.Заменить форму свидетельства следующим организациям в соответствии с поданными заявлениями:

1.ООО «Владимирэнергосервис» ИНН 3328450327 ОГРН 1073328000000

600005, г. Владимир, Промышленный проезд, д. 2

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 8; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

 Принято единогласно.

3. Изменить юридический  адрес в свидетельстве о допуске у следующих организаций, согласно поданных заявлений:

1.ООО «Компания ЕВРОСТРОЙ» ИНН 7713513030 ОГРН 1037739968529

Юридический адрес: 143581, Московская обл., Истринский район, Павло-Слободское с/ поселение, дер. Лешково, д. 212

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 8; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

 Принято единогласно.
	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П.Некряч